令 和 ４ 年 ４ 月 ４ 日

さぬき市長 殿

納 税 義 務 者 住 所 さ ぬ き 市 志 度 5385 番 地 8

氏 名 さ ぬ き 太 郎

電 話 　　０８７　　（　８９４　）　９２１０

代 理 人 住 所

氏 名

電 話

１ 標 識 番 号 等 さ ぬ き 市 あ 〇 〇 〇 〇

車 体 番 号 ＡＦ○○ ― □ □ □ □

２ 紛 失 日 時

３ 紛 失 場 所

（できるだけ詳しく）

４ 原因 及び状況

（できるだけ詳しく）

５ 紛失に対する処置 届出をした警察署

届 出 年 月 日

届 出 番 号

６ そ の 他

氏 名 さ ぬ き 太 郎

１２３４５６号

　　　　　　　　　　令和４　年　　　４　月　　　１　日

　　（　排　気　量　　　５０　　ｃｃ　）

本届出書については相違ありませんが、万一法規に違反した場合はどのような処罰をも受けます。

原 動 機 付 自 転 車 標 識 紛 失 届

　　　下記のとおり標識を紛失したので届け出ます。

記

　　　　　　　令和４　年　　４　月　　１　日

〇〇駅の駐輪場

駐輪場にて盗難にあった。

さぬき警察署